
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22-26 августа 2022 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Кавун С.М. (1К, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Кавун И.А. (1К, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
Принадлежность к организации

Свердловская область

1 КОМАРОВ Егор 31.08.2002 МС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

2 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

3 МЕЗЕТОВ Илья 14.02.2003 КМС ГАУ СО "Пышминская СШОР по велоспорту"/"Кузбасское УОР"

4 НЕКРАСОВ Денис 19.02.1997 МС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"/Тула

Тренер - представитель: Закирова Л.Р., Чистяков Д.С.

г. Санкт-Петербург

5 БЕЛЯКОВ Сергей 02.07.2000 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова - Калиниградская область

6 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова - Орёл

7 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

8 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

9 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова - Калиниградская область

10 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

11 ПАЛАГИЧЕВ Иван 05.07.2003 МС Сестрорецк СШОР им. Коренькова

12 ТИУНОВ Глеб 04.04.1983 МС СШОР Кировского района СПБ

13 КУПРИЯНОВ Дмитрий 28.07.1968 МС СШОР Кировского района СПБ

Тренер - представитель: Комков Д.Ю.

Новосибирская область

14 ЕРЕМКИН Аркадий 06.05.1996 МС НУ(К)ОР-Омская обл.

15 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС НУ(К)ОР-Омская обл. УОР

16 ВАСИЛИОГЛО Павел 18.12.2000 МС НУ(К)ОР-Омская обл.

17 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС НУ(К)ОР-Омская обл.

18 ФАТКУЛИН Валерий 07.08.1998 МС НУ(К)ОР-Омская обл.

Тренер - представитель: Мамонтов А.В.

Ростовская область

19 РАДУЛОВ Артем 18.03.2003 КМС ГБПОУ РО "РОУОР"

Тренер - представитель: Боженко К.Ф.

Тюменская область

20 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС ГАУ ТО ЦСП

21 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС ГАУ ТО ЦСП

22 СТЕПАНОВ Андрей 18.04.1999 МС ГАУ ТО ЦСП

№ ЕКП 2022: 5046                                    

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Краснодарский край

Федерация велосипедного спорта Кубани
Федерация велосипедного спорта России

№ ВРВС: 0080691811Г; 0080661811Я

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Мужчины

шоссе -парная гонка 50 км; командная гонка.

ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
Принадлежность к организации

23 РИКУНОВ Петр 24.02.1997 МС ГАУ ТО ЦСП

24 КУРЬЯНОВ Сергей 20.04.2000 КМС ГАУ ТО ЦСП

25 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС ГАУ ТО ЦСП

Тренер - представитель: Силен В.М.

Самарская область

26 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС Самара СШОР №7

27 ДОРОШЕНКО Святослав 12.05.2003 КМС Самара СШОР №7

28 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 КМС Самара СШОР №7

29 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самара СШОР №7

30 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС Самара СШОР №7

31 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самара СШОР №7

32 НЫЧ Артем 21.03.1995 МС Самара СШОР №7

33 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 МС Самара СШОР №7

34 МАЙКИН Роман 14.08.1990 МС Самара СШОР №7

Тренер - представитель: Водяников А.С.

Республика Крым

35 КУЛИКОВ Сергей 31.10.1996 МС ГБУ РК "ЦСП СК РК"/ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

36 КИСЕЛЕВ Сергей 15.08.1985 МСМК ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

Тренер - представитель: Марков И.П., Марков П.Д.

Московская область

37 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту", Псковская обл., ЦСКА

38 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту", Псковская обл., ЦСКА

39 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту", ЦСКА

40 ВОРОБЬЕВ Антон 12.10.1990 МСМК ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту", ЦСКА

Тренер - представитель: Ерошкин Г.Ф.

Омская область

41 ЛУЧНИКОВ Егор 19.09.2003 КМС ФГБУ СГУОР -"СШОР "Аадемия велоспорта"-МБУ СШ ТЭИС Новосибирская обл.

42 НИЧИПУРЕНКО Павел 30.10.1998 МС "СШОР" Академия Велоспорта" - Р. Крым

Тренер - представитель: Старченков С.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Кавун С.М. (1К, Краснодарский край)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 30 м № ВРВС 0080691811Г

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 августа 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12 ч 15 м № ЕКП 2022 5046

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСК: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: г. Белореченск-х. Беляевский

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Кавун С.М. (1К, Краснодарский край) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Кавун И.А. (1К, Краснодарский край) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 50 25 км / 2 кр

23 10010201350 РИКУНОВ Петр 24.02.1997 МС Тюменская область

22 10015848063 СТЕПАНОВ Андрей 18.04.1999 МС Тюменская область

29 10034920687 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самарская область

32 10008687847 НЫЧ Артем 21.03.1995 МС Самарская область

33 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 МС Самарская область

34 10005747535 МАЙКИН Роман 14.08.1990 МС Самарская область

6 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС г. Санкт-Петербург

8 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 МС г. Санкт-Петербург

40 10006473318 ВОРОБЬЕВ Антон 12.10.1990 МСМК Московская область

39 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Московская область

5 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 02.07.2000 МС г. Санкт-Петербург

10 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 МС г. Санкт-Петербург

37 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область

38 10015338310 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область

20 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС Тюменская область

21 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС Тюменская область

36 10014562916 КИСЕЛЕВ Сергей 15.08.1985 МСМК Республика Крым

35 10014927270 КУЛИКОВ Сергей 31.10.1996 МС Республика Крым

15 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС Новосибирская область

16 10092974177 ВАСИЛИОГЛО Павел 18.12.2000 МС Новосибирская область

30 10036087115 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС Самарская область

31 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самарская область

1 10036045180 КОМАРОВ Егор 31.08.2002 МС Свердловская область

2 10077305142 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 КМС Свердловская область

25 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС Тюменская область

24 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 20.04.2000 КМС Тюменская область

42 10010193367 НИЧИПУРЕНКО Павел 30.10.1998 МС Омская область

41 10053306451 ЛУЧНИКОВ Егор 19.09.2003 КМС Омская область

9 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС г. Санкт-Петербург

7 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС г. Санкт-Петербург

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID

47,81

47,0000:04:46,1401:03:50,21

01:02:45,24

46,66

01:04:28,31 00:05:24,24 46,54

46,9000:04:53,7101:03:57,78

01:04:15,29 00:05:11,22 46,69

45,6500:06:38,9201:05:42,99

01:06:14,57

Федерация велосипедного спорта Кубани

Министерство физической культуры Российской федерации

Министерство физической культуры Краснодарског края

Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

шоссе - парная гонка 50 км

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины

ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

00:59:04,07

по велосипедному спорту

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

50,79

45,28

01:04:59,15 00:05:55,08 46,17

45,6500:06:38,7701:05:42,84

Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

47,8700:03:35,7801:02:39,85

47,9600:03:29,3301:02:33,40

49,8200:01:08,4501:00:12,52

01:06:39,02 00:07:34,95 45,01

10

9

1

5

4

3

2

01:04:17,98 00:05:13,91

00:03:41,17

00:07:10,50

МС

МС

МС

КМС

КМС

КМС

8

7

6

15

14

13

12

11

КМС

МС

МС

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС



26 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС Самарская область

27 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 12.05.2003 КМС Самарская область

12 10089094985 ТИУНОВ Глеб 04.04.1983 МС г. Санкт-Петербург

13 10092255771 КУПРИЯНОВ Дмитрий 28.07.1968 МС г. Санкт-Петербург

3 10036090347 МЕЗЕТОВ Илья 14.02.2003 КМС Свердловская область

4 10009691900 НЕКРАСОВ Денис 19.02.1997 МС Свердловская область

19 10113209589 РАДУЛОВ Артем 18.03.2003 КМС Ростовская область

28 10036065893 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 КМС Самарская область

Температура +32 Субъектов РФ 9 ЗМС 0

Влажность 32% Заявлено 19 МСМК 2

Осадки Ясно Стартовало 19 МС 25

Ветер 10 м/с (ю/з) Финишировало 19 КМС 11

Н. финишировало 0 1 СР 0

Дисквалифицировано 0 2 СР 0

Н. стартовало 0 3 СР 0

ВК 01:15:32,54 00:16:28,47 39,71

Кавун С.М. (1К, Краснодарский край) Кавун И.А. (1К, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

42,92

01:14:31,88 00:15:27,81 40,25

01:07:17,04 00:08:12,97 44,59

01:09:54,30 00:10:50,23

16

17

18



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 30 м № ВРВС 0080661811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25 августа 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12 ч 25 м № ЕКП 2022 5046
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСК: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: г. Белореченск-х. Беляевский

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 75 25 км / 3 кр

29 10034920687 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самарская область

32 10008687847 НЫЧ Артем 21.03.1995 МС Самарская область

33 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 МС Самарская область

34 10005747535 МАЙКИН Роман 14.08.1990 МС Самарская область

20 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС Тюменская область

21 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС Тюменская область

22 10015848063 СТЕПАНОВ Андрей 18.04.1999 МС Тюменская область

23 10010201350 РИКУНОВ Петр 24.02.1997 МС Тюменская область

6 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС г. Санкт-Петербург

7 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС г. Санкт-Петербург

8 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 МС г. Санкт-Петербург

10 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 МС г. Санкт-Петербург

37 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область

38 10015338310 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область

39 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Московская область

40 10006473318 ВОРОБЬЕВ Антон 12.10.1990 МСМК Московская область

14 10013902104 ЕРЕМКИН Аркадий 06.05.1996 МС Новосибирская область

15 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС Новосибирская область

16 10092974177 ВАСИЛИОГЛО Павел 18.12.2000 МС Новосибирская область

18 10051516276 ФАТКУЛИН Валерий 07.08.1998 МС Новосибирская область

31 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самарская область

30 10036087115 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС Самарская область

28 10036065893 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 КМС Самарская область

27 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 12.05.2003 КМС Самарская область

Температура +33 Субъектов РФ 5 ЗМС 0

Влажность 33% Заявлено 6 МСМК 1

Осадки Ясно Стартовало 6 МС 19

Ветер 8 м/с (ю/з) Финишировало 6 КМС 4

Н. финишировало 0 1 СР 0

Дисквалифицировано 0 2 СР 0

Н. стартовало 0 3 СР 0

МС

МС

МС

КМС

КМС

КМС

49,36

50,13

00:08:15,69 45,90

46,03

48,77

49,17

00:01:23,99

00:01:45,29

00:02:30,51

00:07:59,72

кавун С.М. (1К, Краснодарский край) Кавун И.А. (1К, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ 
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

1

2

3

4

5

6

01:29:45,84

01:31:09,83

01:31:31,13

01:32:16,35

01:37:45,56

Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

01:38:01,53

Кавун И. А. (1К, Краснодарский край

Министерство физической культуры Российской федерации
Министерство физической культуры Краснодарског края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Кубани

ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

шоссе - командная гонка

Мужчины

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Кавун С.М. (1К, Краснодарский край)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22-26 августа 2022 года

1. Кавун Светлана Михайловна ГСК 1 Краснодарский край

2. Кавун Илья Алексеевич ГСК 1 Краснодарский край

3. Мельник Анатолий Иванович ГСК ВК Краснодарский край

4. Солукова Надежда Викторовна ГСК ВК Краснодарский край

5. Капустин Александр Анатольевич Судья ВК Краснодарский край

6. Александров Виктор Васильевич Судья 1 Краснодарский край

7. Бородавкин Станислав Владимирович Судья 1 Краснодарский край

8. Демидов Александр Алексеевич Судья 2 Краснодарский край

9. Богданова Наталия Викторовна Судья 1 Краснодарский край

10. Петров Андрей Николаевич Судья 2 Краснодарский край

Кавун И.А. (1К, Краснодарский край)

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

№ ВРВС: 0080691811Г, 0080601611Я

№ ЕКП 2022:  5046

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Кавун С.М. (1К, Краснодарский край)

по велосипедному спорту
шоссе - парная гонка 50 км; командная гонка.

Мужчины

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России 

Федерация велосипедного спорта Кубани

ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22-26 августа 2022 года

Кавун С.М. (1К, Краснодарский край) Кавун И.А. (1К, Краснодарский край)

1.  Свердловская область
2. г. Санкт-Петербург

3. Новосибирская область
4. Ростовская область
5. Тюменская область
6. Самарская область

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

7. Республика Крым
8. Московская область

9. Омская область

СПИСОК КОМАНД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта России 

Федерация велосипедного спорта Кубани

ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

шоссе - парная гонка 50 км; командная гонка.

Мужчины
№ ВРВС: 0080691811Г, 0080601611Я

№ ЕКП 2022:  5046



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22-26 августа 2022 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Кавун С.М. (1К, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Кавун И.А. (1К, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
Принадлежность к организации

Краснодарский край

50 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 КМС МКУ СШ "Олимп"

51 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 КМС МКУ СШ "Олимп"

52 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 КМС МАУ ДО ДЮСШ ст. Выселки

53 ХОВМЕНЕЦ Михаил 07.09.2005 КМС МАУ ДО ДЮСШ ст. Выселки

Тренер - представитель: Дикий А.В.

г. Санкт-Петербург

54 БЕЛЯНИН Андрей 17.10.2004 МС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" -МБУ СШОР "Волга"

55 БЕЛИКОВ Никита 06.05.2005 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 

56 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 

57 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" 

58 УЖЕВКО Роман 10.03.2005 КМС ГБОУШИ "Олимпийский резерв" -БПУ Орл.обл. УОР "США Олимп"

Тренер - представитель: Кондрашков С.А.

Свердловская область

59 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "ВЕЛОГОР"

60 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "ВЕЛОГОР"

61 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "ВЕЛОГОР"

62 МАТОЧКН Александр 16.05.2005 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "ВЕЛОГОР"

63 ЧИСТЯКОВ Сергей 21.04.2004 КМС ГАУ СО"Пышминская СШОР по в/с"/"Кузбасское УОР"

64 ЗДЕРИХИН Артем 23.05.2004 КМС ГАУ СО"Пышминская СШОР по в/с"/"Кузбасское УОР"

65 ЛАПТЕВ Савелий 23.06.2004 КМС СШ №4 г. Нижни Тагил

Тренер - представитель: Закирова Л.Р., Чистяков Д.С.

г. Москва

66 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомпспорта-Динамо

67 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомпспорта-Динамо

68 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомпспорта-Динамо

69 ШАИН Герман 31.07.2005 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомпспорта-Динамо

70 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомпспорта-Динамо

71 НИКИШИН Денис 11.05.2004 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомпспорта-Динамо

72 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомпспорта-Динамо

73 ЦВЕТКОВ Никита 14.02.2005 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомпспорта-Динамо

Тренер - представитель: Толкачев А.В.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Краснодарский край

Федерация велосипедного спорта Кубани
Федерация велосипедного спорта России

№ ВРВС: 0080681811Я; 0080661811Я

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Юниоры 17-18 лет

шоссе -парная гонка 25 км; командная гонка.

ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

№ ЕКП 2022: 5065                                    



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
Принадлежность к организации

Ростовская область

74 ПРОШКИН Артем 20.05.2005 1 СР ГБПОУ РО "РОУОР"

75 ДОГНЕЕВ Мурат 11.05.2004 КМС ГБПОУ РО "РОУОР"

76 ФЕСЕНКО Даниил 14.06.2004 КМС ГБПОУ РО "РОУОР"

77 ШИШКИН Егор 01.10.2004 КМС ГБПОУ РО "РОУОР"

Тренер - представитель: Боженко К.Ф.

Удмуртская Республика

78 САННИКОВ Илья 05.10.2004 КМС МБУ СШОР "Импульс" им. И.Н. Валиахметова

79 КРАСНОВ Иван 24.04.2005 КМС МБУ СШОР "Импульс" им. И.Н. Валиахметова

Тренер - представитель: Логунов А.Н.

Республика Татарстан

80 ГАЗИЗОВ Данил 16.08.2005 КМС МБУ СШ №1 г. Бугульма "Татнефтьвело"

81 ЮНУСОВ Артур 06.01.2004 КМС МБУ СШ №1 г. Бугульма "Татнефтьвело"

82 БУХАРОВ Антон 19.07.2005 КМС МАУ СШОР "Яр Чаллы"

83 ГАФИЯТОВ Булат 28.03.2005 КМС МАУ СШОР "Яр Чаллы"

Тренер - представитель: Фатихов Б.Ф.

Новосибирская область

84 АВЕРИН Валентин 01.07.2005 КМС МБУ СШ "Авнгард" г. Бердск/Ульяноская обл.

85 ГОЛОВАХА Мирослав 14.10.2004 КМС МБУ СШ "Авнгард" г. Бердск

86 ШЕЛЯГ Валерий 13.05.2005 КМС МБУ СШ "Авнгард" г. Бердск/г. Омск УОР

Тренер - представитель: Мамонтов А.В.

Республика Крым

87 СВИРИДОВ Егор 31.08.2004 КМС ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

88 ИВАНКОВ Ян 06.01.2005 КМС ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

89 ТРИМБАШЕВСКИЙ Егор 02.12.2005 КМС ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

Тренер - представитель: Марков И.П. , Марков П.Д.

Челябинская область

90 БАБЮК Александр 22.05.2004 КМС МБУ СШОР 2 Копейск

91 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 22.07.2004 КМС МБУ СШОР 2 Копейск

92 ДРОНИН Станислав 28.04.2005 КМС МБУ СШОР 2 Копейск

93 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 21.06.2005 КМС МБУ СШОР 2 Копейск

Тренер - представитель: Виноградов Е.Ю.

Самарская область

94 ЗАКИРОВ Тимур 29.04.2004 КМС Самара СШОР № 7

95 КИРИЛИН Алексей 10.02.2005 КМС Самара СШОР № 7

96 МИХИН Кирилл 13.03.2005 КМС Самара СШОР № 7

97 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 КМС Самара СШОР № 7

98 ФИЛИМОШИН Роман 25.07.2005 КМС Самара СШОР № 7

99 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 1 СР Самара СШОР № 7

Тренер - представитель: Шульгин Е.В.

Омская область

100 ЛЯШКО Владислав 23.07.2004 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

101 БАЗАЕВ Артем 26.03.2005 КМС ФГБУ СГУОР-"СШОР" Академия велоспорта"

Тренер - представитель: Старченков С.А.



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
Принадлежность к организации

Московская область

102 ПЛАКУШИН Иван 07.06.2004 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

103 ШИНКАРЕЦКЙ Виталий 01.04.2005 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

104 БАДИГИН Александр 22.04.2004 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

105 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

106 ЕПИФАНОВ Вячеслав 05.02.2005 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

107 МУКАДЯСОВ Роберт 12.05.2005 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Тренер - представитель: Сыресин А.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Кавун С.М. (1К, Краснодарский край)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 40 м № ВРВС 0080681811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 августа 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 10 м № ЕКП 2022 5065

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСК: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: г. Белореченск-х. Беляевский

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Кавун С.М. (1К, Краснодарский край) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Кавун И.А. (1К, Краснодарский край) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 25 25 км / 1 кр

54 10036028107 БЕЛЯНИН Андрей 17.10.2004 МС г. Санкт-Петербург

57 10083179100 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 КМС г. Санкт-Петербург

73 10081049544 ЦВЕТКОВ Никита 14.02.2005 КМС г. Москва

68 10089713462 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 КМС г. Москва

56 10080977301 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 КМС г. Санкт-Петербург

58 10080358622 УЖЕВКО Роман 10.03.2005 КМС г. Санкт-Петербург

66 10077957971 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 КМС г. Москва

67 10097338167 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 КМС г. Москва

97 10080036195 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 КМС Самарская область

95 10102039435 КИРИЛИН Алексей 10.02.2005 КМС Самарская область

87 10090444905 СВИРИДОВ Егор 31.08.2004 КМС Республика Крым

88 10090444501 ИВАНКОВ Ян 06.01.2005 КМС Республика Крым

50 10105838603 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 КМС Краснодарский край

52 10119333525 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 КМС Краснодарский край

59 10034978079 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС Свердловская область

60 10077687179 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 КМС Свердловская область

78 10091410760 САННИКОВ Илья 05.10.2004 КМС Удмуртская Республика

79 10091409447 КРАСНОВ Иван 24.04.2005 КМС Удмуртская Республика

105 10089252310 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС Московская область

103 10114988632 ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий 01.04.2005 КМС Московская область

98 10082232035 ФИЛИМОШИН Роман 25.07.2005 КМС Самарская область

96 10083942972 МИХИН Кирилл 13.03.2005 КМС Самарская область

91 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 22.07.2004 КМС Челябинская область

93 10093597809 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 21.06.2005 КМС Челябинская область

102 10091971744 ПЛАКУШИН Иван 07.06.2004 КМС Московская область

107 10089250791 МУКАДЯСОВ Роберт 12.05.2005 КМС Московская область

100 10092621038 ЛЯШКО Владислав 23.07.2004 КМС Омская область

101 10082231732 БАЗАЕВ Артем 26.03.2005 КМС Омская область

77 10090445915 ШИШКИН Егор 01.10.2004 КМС Ростовская область

75 10104926601 ДОГНЕЕВ Мурат 11.05.2004 КМС Ростовская область

51 10105861740 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 КМС Краснодарский край

53 10119333626 ХОВМЕНЕЦ Михаил 07.09.2005 КМС Краснодарский край

83 10091622241 ГАФИЯТОВ Булат 28.03.2005 КМС Республика Татарстан

81 10091618504 ЮНУСОВ Артур 06.01.2004 КМС Республика Татарстан

94 10094941661 ЗАКИРОВ Тимур 29.04.2004 КМС Самарская область

99 10117846492 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 1 СР Самарская область

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

5

4

3

2

1

00:02:54,2500:34:09,38

44,1400:02:44,2400:33:59,37

43,8000:02:59,62

6

14

13

12

11

10

9

8

7

16

15

17

18

44,2000:02:40,9300:33:56,06

44,4700:02:28,5500:33:43,68

45,4500:01:44,7900:32:59,92

46,0600:01:19,0000:32:34,13

47,37

43,2700:03:25,1700:34:40,30

43,5000:03:14,2000:34:29,33

43,6500:03:06,6600:34:21,79

00:34:14,75

43,92

44,8400:02:11,5900:33:26,72

45,2500:01:54,2600:33:09,39

45,4300:01:45,4100:33:00,54

по велосипедному спорту

Федерация велосипедного спорта Кубани

Министерство физической культуры Российской федерации
Министерство физической культуры Краснодарског края

Федерация велосипедного спорта России

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

шоссе - парная гонка 25 км

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

Юниоры 17-18 лет

ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

00:00:29,9000:31:45,03

00:00:25,1000:31:40,23

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

48,0000:31:15,13

46,4200:01:03,4400:32:18,57

47,0000:00:40,2600:31:55,39

47,24

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID



71 10089459040 НИКИШИН Денис 11.05.2004 КМС г. Москва

72 10102489978 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 КМС г. Москва

86 10083179096 ШЕЛЯГ Валерий 13.05.2005 КМС Новосибирская область

84 10083057141 АВЕРИН Валентин 01.07.2005 КМС Новосибирская область

92 10092632556 ДРОНИН Станислав 28.04.2005 КМС Челябинская область

90 10058750557 БАБЮК Александр 22.05.2004 КМС Челябинская область

61 10077686573 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 КМС Свердловская область

62 10077479742 МАТОЧКН Александр 16.05.2005 КМС Свердловская область

76 10080792391 ФЕСЕНКО Даниил 14.06.2004 КМС Ростовская область

74 10105091804 ПРОШКИН Артем 20.05.2005 1 СР Ростовская область

82 10091619817 БУХАРОВ Антон 19.07.2005 КМС Республика Татарстан

80 10091621332 ГАЗИЗОВ Данил 16.08.2005 КМС Республика Татарстан

106 10084014512 ЕПИФАНОВ Вячеслав 05.02.2005 КМС Московская область

104 10093563251 БАДИГИН Александр 22.04.2004 КМС Московская область

63 10077688896 ЧИСТЯКОВ Сергей 21.04.2004 КМС Свердловская область

64 10082533341 ЗДЕРИХИН Артем 23.05.2004 КМС Свердловская область

Температура +32 Субъектов РФ 13 ЗМС 0

Влажность 32% Заявлено 26 МСМК 0

Осадки Ясно Стартовало 26 МС 1

Ветер 10 м/с (ю/з) Финишировало 26 КМС 49

Н. финишировало 0 1 СР 2

Дисквалифицировано 0 2 СР 0

Н. стартовало 0 3 СР 0

24

43,2500:03:26,1900:34:41,32

20

21

22

23 42,7800:03:49,3600:35:04,49

25

26

19

41,2300:05:08,1300:36:23,26

41,3200:05:02,5100:36:17,64

43,1400:03:30,9100:34:46,04

42,8000:03:48,0200:35:03,15

43,0000:03:38,1400:34:53,27

42,4100:04:06,7200:35:21,85

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Кавун С.М. (1К, Краснодарский край) Кавун И.А. (1К, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 45 м № ВРВС 0080661811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25 августа 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 22 м № ЕКП 2022 5065
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСК: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: г. Белореченск-х. Беляевский

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 50 25 км / 2 кр

67 10097338167 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 КМС г. Москва

69 10090935965 ШАИН Герман 31.07.2005 КМС г. Москва

73 10081049544 ЦВЕТКОВ Никита 14.02.2005 КМС г. Москва

70 10090936268 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 КМС г. Москва

54 10036028107 БЕЛЯНИН Андрей 17.10.2004 МС г. Санкт-Петербург

55 10100958893 БЕЛИКОВ Никита 06.05.2005 КМС г. Санкт-Петербург

56 10080977301 ЛУНИН Михаил 27.09.2005 КМС г. Санкт-Петербург

57 10083179100 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 КМС г. Санкт-Петербург

95 10102039435 КИРИЛИН Алексей 10.02.2005 КМС Самарская область

96 10083942972 МИХИН Кирилл 13.03.2005 КМС Самарская область

97 10080036195 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 КМС Самарская область

98 10082232035 ФИЛИМОШИН Роман 25.07.2005 КМС Самарская область

66 10077957971 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 КМС г. Москва

68 10089713462 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 КМС г. Москва

71 10089459040 НИКИШИН Денис 11.05.2004 КМС г. Москва

72 10102489978 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 КМС г. Москва

102 10091971744 ПЛАКУШИН Иван 07.06.2004 КМС Московская область

103 10114988632 ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий 01.04.2005 КМС Московская область

105 10089252310 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС Московская область

107 10089250791 МУКАДЯСОВ Роберт 12.05.2005 КМС Московская область

59 10034978079 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС Свердловская область

60 10077687179 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 КМС Свердловская область

61 10077686573 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 КМС Свердловская область

62 10077479742 МАТОЧКН Александр 16.05.2005 КМС Свердловская область

90 10058750557 БАБЮК Александр 22.05.2004 КМС Челябинская область

91 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 22.07.2004 КМС Челябинская область

92 10092632556 ДРОНИН Станислав 28.04.2005 КМС Челябинская область

93 10093597809 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 21.06.2005 КМС Челябинская область

74 10105091804 ПРОШКИН Артем 20.05.2005 1 СР Ростовская область

75 10104926601 ДОГНЕЕВ Мурат 11.05.2004 КМС Ростовская область

76 10080792391 ФЕСЕНКО Даниил 14.06.2004 КМС Ростовская область

77 10090445915 ШИШКИН Егор 01.10.2004 КМС Ростовская область

80 10091621332 ГАЗИЗОВ Данил 16.08.2005 КМС Республика Татарстан

81 10091618504 ЮНУСОВ Артур 06.01.2004 КМС Республика Татарстан

82 10091619817 БУХАРОВ Антон 19.07.2005 КМС Республика Татарстан

83 10091622241 ГАФИЯТОВ Булат 28.03.2005 КМС Республика Татарстан

50 10105838603 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 КМС Краснодарский край

51 10105861740 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 КМС Краснодарский край

52 10119333525 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 КМС Краснодарский край

53 10119333626 ХОВМЕНЕЦ Михаил 07.09.2005 КМС Краснодарский край

84 10083057141 АВЕРИН Валентин 01.07.2005 КМС Новосибирская область

86 10083179096 ШЕЛЯГ Валерий 13.05.2005 КМС Новосибирская область

104 10093563251 БАДИГИН Александр 22.04.2004 КМС Московская область

106 10084014512 ЕПИФАНОВ Вячеслав 05.02.2005 КМС Московская область

Температура +33 Субъектов РФ 10 ЗМС 0

Влажность 33% Заявлено 11 МСМК 0

Осадки Ясно Стартовало 6 МС 1

Ветер 8 м/с (ю/з) Финишировало 6 КМС 42

Н. финишировало 0 1 СР 1

Дисквалифицировано 0 2 СР 0

Н. стартовало 0 3 СР 0

Кавун И. А. (1К, Краснодарский край)

Министерство физической культуры Российской федерации
Министерство физической культуры Краснодарског края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Кубани

ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

шоссе - командная гонка

Юниоры 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Кавун С. М. (1К, Краснодарский край)

Мельник А.И. (ВК, Краснодарский край)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

1

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ВК

01:05:23,87

Кавун С.М. (1К, Краснодарский край) Кавун И.А. (1К, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

45,4400:00:36,7001:06:00,57

45,3400:00:46,0901:06:09,96

45,87

45,5100:00:30,6901:05:54,56

43,3800:03:44,9201:09:08,79

44,0200:02:45,4901:08:09,36

43,7600:03:08,8901:08:32,76

38,8600:11:48,0801:17:11,95

41,7100:06:31,6601:11:55,53

42,7700:04:44,6801:10:08,55

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КМС

МС

КМС

42,0500:05:57,0401:11:20,91

КМС



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22-26 августа 2022 года

1. Кавун Светлана Михайловна ГСК 1 Краснодарский край

2. Кавун Илья Алексеевич ГСК 1 Краснодарский край

3. Мельник Анатолий Иванович ГСК ВК Краснодарский край

4. Солукова Надежда Викторовна ГСК ВК Краснодарский край

5. Капустин Александр Анатольевич Судья ВК Краснодарский край

6. Александров Виктор Васильевич Судья 1 Краснодарский край

7. Бородавкин Станислав Владимирович Судья 1 Краснодарский край

8. Демидов Александр Алексеевич Судья 2 Краснодарский край

9. Богданова Наталия Викторовна Судья 1 Краснодарский край

10. Петров Андрей Николаевич Судья 2 Краснодарский край

по велосипедному спорту
шоссе - парная гонка 25 км; командная гонка.

Юниоры 17-18 лет

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России 

Федерация велосипедного спорта Кубани

ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Кавун И.А. (1К, Краснодарский край)

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

№ ВРВС: 0080681811Я; 0080601611Я

№ ЕКП 2022:  5065

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Кавун С.М. (1К, Краснодарский край)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Белореченск

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22-26 августа 2022 года

СПИСОК КОМАНД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта России 

Федерация велосипедного спорта Кубани

ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

шоссе - парная гонка 25 км; командная гонка.

Юниоры 17-18 лет
№ ВРВС: 0080681811Я; 0080601611Я

№ ЕКП 2022:  5065

6. Удмуртская Республика

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

7. Респблика Татарстан
8. Новосибирская область

9. Республика Крым

13. Московская область

10. Челябинская область
11. Самарская область

12. Омская область

1. Краснодарский край
2. г. Санкт-Петербург

3. Свердловская область
4. г. Москва

5. Ростовская область

Кавун С.М. (1К, Краснодарский край) Кавун И.А. (1К, Краснодарский край)
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